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ı.GiRiŞ

Al'dın İli, Kuşadası İlçesi. Davutlaı Mahallesi _vapılaşmasınr kısmen tamamlayaı müa.llerden

biridir. ADM Elektrik Dğıım A.Ş. tarafindan yapılan analiz çalışmalannda günlük kullanımdaki

eneıji tüketiminin arttığı tespit edilmiş olrıp, bölgedeki mevcut dağıİm tesistennin bölgedeki ene4i

talebini karşılayamadığı ortaya çıkmıştır. Bu kapsamda bölgedeki elektrik ene{isi ve aydınlatna

ihtiyacının karşılanabilnıesi, kentte sağlıklı ve sürdürülebilir eleknk altyapısının kurulabilmesi adına

bölgede trafo alaıı tesis edilmesi gerekliliği oluşmuştur.

Bu doğrultuda iş bu npor^ EPAM PLANLAMA MÜH. SAN. ve P^z. TiC. LTD. ŞTİ,

tarafindan, 2024 yılı, Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Davutlar Müallesi, Trafo ve Park Alanı Amaçlı l/ 1.000

Ölçekli Ulgulama İmar Ptanı Değişikliği. Plaı Açıklama Raporu olarak hazırlaıımıştıı.

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Davutlaı Mahallesi, Tnfo ve Park Alaııı Amaçlı 1/0.00O Ölçekli

Uygulama İmar P[anı Değişikliği, Uygulama Hiikümleri (Plan Notlan) ve Plan Açıklama Raporu

birbirinin tamamlayıcışı niteliğinde olduğundaır bir büttindüı birbirinden bağımsız ve ayn şekilde
yorumlanamazlar.

1.l.Amaç - Kapsam

Plaı değişikliğine konu alanlar; A},dın İli, Kuşadası İlçesi, Davutlar Müallesi, sınırlan

içerisinde 1,er a.lmakta olup Görüntü l ve Görüntü 2'de göstenlmektodir.

Hazırlanan tra.fo ve park alanı aınaçlı plan değişikliği ile yapılaşmasını kısmen tamamlavan

müallelerden biri olan Daıutlar Mahallesi sınırlan içerisindeki konut alanlan. ticaret alanlan ve park

alanlannın elektrik enerji ihtiyacuıın giderilmesi bununla birlikte kentin ene{i ihtiyacının

kaşılanması, kentte sağlıklı elektrik altyapısının kurulması ve düa yaşanabilir kent çevrcsi

oluşturulması amaçlanmaktadır.

2.PLANLAMA ALANI GENEL ÖZELLİKLERi
2.1.Kent İçindeki Yeri

Plan değişiktiğine konu alan; Kuşadası İlçe me*ezinin giılnğyinde, Davutlar Mahallesi

yerleŞimi içerisinde yer almaktadır. Söz konusu alanl Davutlar Güzelçamlı Yolunun kuzeybatısında ve

Anafartalar Caddesinin kuzeydoğusunda bulunmaktadır (Görüntü 2). Bahse konu trafo alarn; Daıutlar

Müallesi sınırlan içerisinde, mevcut imar planmd4 805 ada l numaralı parselin doğusund4 park

alaııına isabet etmektedir. Plan değişikliğine konu olan park alanı ise, Davutlar Müallesi, 805 ada l
parselin güneyinde kaldınm boşluğunda bulunmaktadır.
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Aııal'aialar Caddesi Plın Değişikliğine
Konu Alan

Daıudar
Gtlzelçamh yolu

Görüntü l: Ptana Konu Alanın Uydu Görüntüsü |zerindeki uzak konumu

Görüntü 2: Plana Konu Alanın Ul,du ğrüntüsü zerindeki yakın konumu

2.2. Fiziksel Veriler

Plana konu alan yapılaşmasını klsmen tamamlamtş durumdadır. Plan değişikliğine konu olan

Trafo Alanının;

. Kuzeü,inde Taşıt Yolu ve Tercihli Kullanım Alanı,

. Güneyinde Park Alaıı+ Taşıt Yolu,
o Doğusunda Park Alanr,
. Batısında Yaya Yolu ve Tercihli Kullaıım Ala,ııı,

yer almaktadır.

Park Alanının;
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. Kuzeyindğ Yaya Yolu ve Tercihli Kullanım Alaııı,

. Güneyinde Paık Alanı ve Taşıt Yolu,

o Doğusunda Taşıt Yolu,

o Balısında Yaya Yolu ve Park Alanı,

yer almaktadır,

2.3. Mevcut Durum

Plan değişiktiğine konu; Trafo alaıı (DM03/TR28); yürürlükte bulunan l/1,000 ölçekli

Uygulama İmar Planında Park Alanmda kalmaktadır. Mevcut l/1.0()0 ölçekli Ulgulama İmar Planında

29M- 3D paflasında, 805 ada l paıselin doğusunda Park Alanında bulunmaktadır.

Park alarıı; yütiirlükte bulunan l/1.000 Olçekli Uygulama İmar Planında kaldınnı boşluğunda

kalmaktadır. Mevcut l/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planında 29M_3D paftasında, 805 ada l parselin

güneyinde kaldınm boşluğunda bulunmaktadır.

Görüntü 3: Plan Değişikliğine Konu Alana Ait Meı,cut Uygulama mar Planı
2.4. Topoğrafya ve Depremsellik

Trafo alarıı Kuşadası kent bütünü İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu, Batı

Jeoteknik Saı, Tic. Ltd. Şti. taraindan hazırlaıımış. Çevre ve Şehircilik Bakanlğı. Mek6nsal Plaılama

Genel Müdürlüğü, \'er bilimsel Etüt Dairesi Başkaıılığı tarafın da^ 28.04.Z02| tanhinde onaylanmıştır,

Plana konu alan: büsi geçen jeolojik etiit raporunda Önlemli Alan (ÖA-5.1) sınıfında yer almakta olup

söz konusu Önemli Alan (ÖA_5.1) Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme, Oturma vb. Açıdın

Sorunlu Alanlar olarak tarıımlanmaktadır. Bu doğrultudal işbu rapora konu plaıda Yerleşime

Uyguntuk''ÖA-5. l" simgesi ile gösterilrniştir.

Pğe sahasında yapılacak her tiirlü yapllaşmada l8.03.20l8 tarih ve 30364 sayılı Resmi

Gazete'de 1,ayımlanarak 01,01.20l9 tarihiııde "ıiirürlüğe 
giren "Türkiye Bina Deprem Yönelmeliğİ"

ile l4.07.2007 tarih ve 26582 sayılı Resmi Gazete'de 1,ayımlanaralı 1nirürlü ğe giren "Afel Bölgelerİnıle
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2.5. Kuruın Görüşleri

Kuşadası İlçesi, Davuttaı Mahallesi. 8O5 ada l parselin doğusunda yapılması plaılaırarı trafo

alanı ve günel,indeki park alanı amaçlı plan değişikliğine altlık oluşıran kurum/kuruluş görüşlen:

l. T.C. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün, 26.07.Z022taıih

ve E-2733358 sayılı kurum görüşüdür.

2, T.C. Aydın Vıliliği, Çevre, Şehirciıik ve İkıim Değişikligi İı Mudıirıngü'nü n,25.08.2022

tarih ve E-4240408 sayılı kurum görüşüdür.

3. T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi, Aydın Su ve Kınılizasyon İdaresi Genel

Müdürlüğü'nün, 09.0l ,2024 taritı ve E- 87253 savılı kurum görüşüdür.

4. T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi, Fen İşleri Dairesi Bışkınlığı'nın, 20,12-2023 taih ve

E- 188249 sayılı kurum görüşüdür,

5. T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın, 07.06.2024 taih ve E-

209909 savılı kunım görüşüdür,

6. Eneryı Aydın Gız Dağıtım Anonim Şirketi'nin, 14J22023 tanh ve 2023.2l00.0l sayılı

kurum görüşüdür.

7. T.C. Kuşadası Belediye Başkanlığı, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nü n, 06.02.2024 laih
ve F,-ll0l282l sayılı kurum görüşüdür.

8. T.C. Aydın VaIiliği, Çevre, Şehircilik ve iküim oegişikliği İl Müdürlüğİı, Aydın Kentsel

Dönüşüm Müdürlüğü'nün, l9,03,2024 tarih ve E-30906 sayılı kurum görüşüdür.

Söz konusu kurum yazıs1 ve görüşlerinde;

T.C. Aydın Kültür Varl*lırını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün, 26.07.2022 tarih ve E-

273335 8 sayılı kurum görüşünde:

. Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Dawtlar Mahallesi, 805 ada l patselin doğusundaki ve günevindeki

yol boşluğunun hertıangi bir sit içensinde yer almadığı ve tescil kaydının bulunmadığı, üzennde

herhangi bir tescilli taşınmaz olmadığı ve tescilli yapı koruma alanında ka.lmadığı bildirilmiştir,

o Müdürlüğün 22.07.2022 tanhli ve l507452 sayılı inceleme raporundan da anlaşılacağı üzere

Müdürlük uzmanlannca söz konusu tescil harici alanlaı üzerinde yapılan 1,üzey incelemesinde

2863 sayılı kanun kapsamında kalabilecek herhangi bir korunması gerekli taşınır/taşınmaz

kültür varlığı veya parçasına rastlanmamış olup büse konu alanlann 2863 sayıh Kültür ve

Tabiat varlıklurnı koruma kanununa göre tescilli taşınmaz ile arkeolojik ve kentsel sit alanı

kann bulunup bulunmadığınrn bildirilmesi talebine ilişkin 2863 sayılı Kaııunun kültiir
varlıklan açısından sakınca bulunmadığı bildirilrniştir,

T.C. Aydın Valiliği, Çevre, Şehircilik ve İkliın Değişikliği İl Mndıi.ıtgti'nıin 25.08.2022 tanh ve

E-4240408 sayılı kurum göruşünde;

o Plan değişikliğine konu olan alanlann 5543 sayıh İsk6n Kanunu kapsamında kalmadığı. plan

değiŞikliğine konu alaııın herhaııgi bir Doğal Sit Alanı içerisinde kalmadığı, herhaııgi bir Tabiat

Varlığı içermediği belirtilmiştir, Ancak, al.ııı kaıun kapsarnında herhaııgi bir kültür varlığı

iÇerip içermediği, herhangi bir kentsel, arkeolojik. külttirel sit alanında kahp kalmadığının
ı



belirlenebilmesi için Aydın Kültiir Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü ve Aydın

Müze Müdürlüğü'nün de görüşünün alınması gerektiği bildirilmiştir,

T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi, Aydın Su ve Kanalizasyon İdıresi Genel Müdürlüğii'nün,
09.01.2024 taih ve E- 87253 sayılı kurum görüşünde;

ı Bahse konu alanlarda kanalizasyon pğeleri bulunmaktaolup, herhangi biryatınm bulunmadığı

bildirilmiştir. Bu minvalde vazı ekinde gönderilen pğelerde gösterilen boru hatlaı ve saııat

vaPılannın durumlannın mÜafaza edilmesi ve Genel Müdürlüğü ile koordineli çalışılması
gerektiği bildirilmiştir.

ı yukanda belirtilen hususlann dikkate alınması şartıyla, Trafo Alanı ile ilgili imar planı

değişikliğine ilişkin kesin karann Aydın Büyükşehir Belediyesi imar ve Şehircilik Dairesi

Başkanlığınca verilmesi gerektiği vurgulanmıştlr.

T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi, Fen İşleri Dıiresi Bışkıntığı'nın ,20.|2.ZOZ3 taihve E_ l88249

sayılı kunun görüşünde;

. BÜsi geçen parseller cephesinde Daire Başkanlığı sorumluluğundaki 6060 caddesi

bulunmaktadır. Yapılması planlaıan değişikliklerde Daire Başkanlığımız sorumluluğundaki

caddelere olan çekme mesafeleri, kaldınm ve tretuvar mesafeleri ve kotlan korunarak.

Beledil'emiz İrnaı ve Şehircilik Dairesi Başkaıılığından alınacak görüş doğrultusunda işlem

ı,apılması gerektiği bildirilmiştir,

T.C. Aydın Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım Dairesi Başkanlığı'nın, 07.06.2024 tarih ve E-209909

sayılı kurum görüşünde;

. Plan değişikliği yapılmai istenen alanlarda yaya yollan kesitleri küçültülmeden planlama

yapılması gerektiği bildirilmiştir, Avnca trafikte caı ve mal güvenliği için taşıtlann sğa sola

dönüŞlerinde görüşe engel olmaJ,acak şekilde trafo yerleri planlanması gerektiği bildirilmiyir,
Bahse konu parsellerde yapılması plaıılaııan imar plan değişiklikleriyle ilgili olank nihai

değerlendirmenin İmaı ve Şehircilik Daı resi Başkanlığınca yapılması gerektiği vurgularımıştır.

Eneryı Aydın Gaz Dığıtım Anonim Şirketi'nin, 14.12.2023 tarih ve 2023.2l00.0l sayılı kurum

görüşünde:

' Söz konusu trafo yerleri/alanlan ihtiyacına yönelik plan değişikliği çalışması için iletilen proje

incelenmiş olup, herhangi bir sakınca bulunmadığı bildirilmişir,

T.C. Kuşıdası Belediye Bışkınlığı, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün, 06.02,2024 tarih ve E-
110/282l sayıh kurum görüştlrıdeı

' İlgi saYılı Yazıda belirtilen alanlarda imar planı değişikliği yapılması açısından herhangi bir
sakınca bulunmamakta olup nihai karann imar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafinclan verilmesi
gerektiği belirtilmi$ir.

T.C. Aydın Vıliliği, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İı ırıuanrıngt, ıydln Kentsel Dönüşüm
MüdürIüğü'nün, l9.03.2024 tarih ve E-30906 saylı kurum görüşünde:

o Afet Riski Alhndaki Alanlann Dönüşümü (ARAAD) yazıJım sistemind e 18.03.2024 tarihinde

lı Afct Riskli
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Altındaki Alanlann Dönüştürülmesi Hakkında Kaıun kapsamında herhangi bir riskli alan

içerisinde kalmadığı ve anılan taşınmazlarda herhangi bir riskli yapı tespitinin de bulunmadığı

bildirilmiştir.

3. PLAN DEĞiŞİKLİĞi
3.1.Plın Değişikliğinin Gerekçesi

Kentlerde elektrik ene{isinin kullanım alaılanna iletimi ve dağıtımına .vönelik teknik altvapı

alanlanndan olan trafolaı elektrik ene{isinin kullaııım alanlanna ulaşımında eneşi kayıplannı ve iletim

maliyetlennin düşürülmesi amaçlı kullanılmaktadır. Bu nedenle kentsel alantarda elektrik dağıtım

şirketlerinin uygun gördüğü trafo alanlanna yer verilmesi teknik altyapı ve eneıji arzı için önemli ve

gereklidir.

Bu kapsamda: ADM Elektrik Dağıtım A,Ş. tarafindaıı bolgede analiz ve etiit çalışmalan
gerÇekleştirilmiştir. Yapılan analiz ve ettlt çalışmalan doğrultusunda: mevcut tesislerin maksimum

Performans ve yükle çalışhğı için söz konusu eneqi ihtiyacının mevcut dağıtım tesislenndon

karşılanamayacğı tespit ğdilmiştir. Bölgedeki ene4i ihtiyacının karşılanabilmesi için _"-eni trafo alanı

tesis edilmesi gerekliligi meydana gelmi$ir.

Bu doğrulfuda; söz konusu trafo alanı ihti5,acına yönelik ADM Elektrik Dağıüm A,Ş, tarafindaıı

ilgili kurum ve kuruluş göruşleri alındıktan sonra }ürürlfüte bulunan imar planında Daıutlar Mahallesi,

805 ada i paıselin doğusunda yaklaşık 50 mr'lik Park Alarıı plan değişikliği ile Tnfo Alanına

dönüştürülmüştür.

Yürürlükte bulunan imar planında Paıt Alaııında yapılması plaıılanan tnfo a.lanı plaıı

değiŞikliği ile söz koııusu alarıa eş değer alan planlama alanının güneyinde bulunan 805 ada l panelin

güneyinde kaldınm boşluğunda plan değişikliği ile l43 m2'lik kısmı eş değer alan olarak Part Alanına

ilave edilmiştir,

Bununla birlikte hazırlanan pIan değişikliği dosyasında; Mekinsal Planlar Yapım

Yönetrneliği'nin 26. Maddesi'nin 2. bendinde belirtildiği iizere " İmar planlarında sosyal ve teknik

alıyapı hizmetlerinin b)ıleştirilmesi esasııı " ilkesine dayanaraı kımu yarırı gözetilmektedir.
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Görüntii 4:
J.2.PIan Karırlırı

l/1.000 lçekli Ul,Eılama ar Planı Değişikliği

Davutlar Mahallesi sınırlan içensinde yapılan plan değişikliği 3.1, Plan Değişikliğinin

GerekÇesi bölümde aktanlan gerekçeler ve bahsi geçen hükümler doğruttusunda gerçekleştiritmiştir.

Bu kaPsamda: ilgili kurumun talepleri doğrultusunda şekillendirilerek trafo alanı amaçlı işbu rapora

konu plan değişikliği hazırlanmışür,

sonuç olarak; yapılan plan değişikliği kamu yararı amaçlı olup 3l94 sayıh lmar kanunu ve

Mekönsal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin 26. Maddesi'nde belirtilen hükiirnlere uygun olarak

hazırlanmıştır. Bahse konu plan çalışması doğrultusunda mahallsnin sağlıklı elektnk alşapısının
oluşturulmasın4 artan enedi ihtil.açlannın kaşılanmasına ve aynı zamanda düa 1,aşaııabilir kent

çevresine kavuşturulmasına katkı sunacakır.
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4. PLAN NOTLARI

2-TRAFo BNASININ cüvnNı,ir
SORUMLUDUR.

ONAYLANAN inıan PLANINA ESAS
SONUÇLARINA t YULACAKTIR.

I_PLAN VE PLAN NOTLARINDA gBI-inrİLN4EYEN HUSUSLARDA yÜnÜnrÜrrp
BULIJNAN oNAyLI iıı,ıın pLANI VE pLAN NOTLARI iı-u ııq+ SAyILI iı,ıın KANLrNU VE
iıciı-i yöN prı,ı gı,ir Hüxüıııı-Bnı cnç nnrinin.

3-28.04202l TARİHİNDE ÇEVRE vr şEHİncİı.İr nı«ıNı-ıĞı, ıvıEKANSAL PLANLAMA
GENEL nıÜpÜnı-ÜĞÜ YER niı-İııspı. ETÜD naİnpsİ BaŞraNı-ıĞı TARAFINDAN
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SALKIM
Plancısı

YATIRIMCI KURULUŞ
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